Revolut HUF kimutatas

Kidllitas datuma: 2025. szept. 21.
Revolut Bank UAB

SN

Egyenleg részletes lebontésa IBAN LT347823532789653896
BIC REVOLT21

Termék Nyit6 egyenleg Terhelés Jovairas Zaro egyenleg
Szamla (Foly6szamla) 10,315.37 HUF 46,882,307.83 HUF  46,872,383.48 HUF 391.02 HUF
Osszesen 10,315.37 HUF 46,882,307.83 HUF  46,872,383.48 HUF 391.02 HUF

Eléfordulhat, hogy a szamlakivonaton szerepld egyenleg eltér az alkalmazasban megijelenitett egyenlegtél. A szamlakivonat egyenlege csak a teljesitett tranzakciokat tiikrzi, mig az alkalmazas a rendelkezésre &ll6 egyenleget mutatja, amely a fiiggében lévé
tranzakciokat is figyelembe veszi.

Tranzakci6k a szamlan — 2025. méjus 1. — 2025. szeptember 21.

Datum Lefras Terhelés Jovairas Egyenleg
2025. mdj. 16. *0081-os feltdltés 100,000.00 HUF 110,315.37
HUF

Forrés: *0081
2025. maj. 17. Antwrites.com 93,545.02 HUF 16,770.35 HUF

Cél: Antwrite, Husi
Bankkartya: 416598*+++8147

2025. maj. 22. *0262-os feltoltés 1,100,000.00 HUF 1,116,770.35
HUF
Forras: *0262
2025. maj. 22. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 1,100,000.00 HUF 16,770.35 HUF
Purchase of BTC
2025. jun. 16. *0262-0s feltdltés 4,000,000.00 HUF 4,016,770.35
HUF
Forrés: *0262
2025. jun. 16. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 4,000,000.00 HUF 16,770.35 HUF
Purchase of BTC
2025. jun. 18. *0262-os feltoltés 1,200,000.00 HUF 1,216,770.35
HUF
Forras: *0262
2025. jun. 18. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 1,200,000.00 HUF 16,770.35 HUF
Purchase of BTC

& Elvesz V. 1 nkka ielenté A Revolut Bank UAB egy Litvan Koztarsasagban engedéllyel rendelkezé bank, cégjegyzékszama:
"E:!{E_.FE' esztett vagy ellopott ba artya jelentese 304580906, engedélyezési kodja: LB002119, székhelye: Konstitucijos Ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Litvéan
s

+370 5214 3608 Kdztarsaség. A Revolut Bank UAB az Eurdpai Kézponti Bank engedélye, valamint a Litvan Nemzeti Bank és
- P P o az Eurépai K6zponti Bank szabalyozasa alapjan miikodik. A betéteket a litvan betétbiztositasi rendszer védi,
ﬁ Kérj segitséget kozvetlenll az appban de kivételek elofordulhatnak. Kérjiik, olvasd el a betétbiztositasrol sz6l6 tajékoztatd dokumentumunkat itt. A
E o = QR-kdd beolvasasa litvan allami betét- és befektetévédelmi rendszerre (Viesoji jstaiga “Indéliy ir investicijy draudimas”)

vonatkozé tovabbi informéaciokért kérjik, ldtogass el a www.iidraudimas.It weboldalra. Barmilyen kérdés
esetén, kérjiik, vedd fel veliink a kapcsolatot a Revolut appon bellli csevegésen keresztiil.
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Revolut

HUF kimutatas

Kidllitas datuma: 2025. szept. 21.

Revolut Bank UAB

Datum Leiras Terhelés Jovairas Egyenleg
2025. jun. 18. *0262-0s feltdltés 2,999,000.00 HUF 3,015,770.35
HUF
Forrés: *0262
2025. jun. 19. *0262-os feltoltés 2,000,000.00 HUF 5,015,770.35
HUF
Forras: *0262
2025. jun. 19. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 4,990,000.00 HUF 25,770.35 HUF
Purchase of BTC
2025. jun. 19. *0262-os feltoltés 2,000,000.00 HUF 2,025,770.35
HUF
Forrés: *0262
2025. jan. 19. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 1,990,000.00 HUF 35,770.35 HUF
Purchase of BTC
2025. jan. 19. *6779-0s feltoltés 1,000,000.00 HUF 1,035,770.35
HUF
Forrés: *6779
2025. jun. 19. *6779-0s feltoltés 950,000.00 HUF 1,985,770.35
HUF
Forrés: *6779
2025. jan. 19. *0262-0s feltoltés 1,000,000.00 HUF 2,985,770.35
HUF
Forrés: *0262
2025. jun. 19. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 2,950,000.00 HUF 35,770.35 HUF
Purchase of BTC
2025. jun. 20. *0081-os feltoltés 2,000,000.00 HUF 2,035,770.35
HUF
Forras: *0081
2025. jun. 20. *0262-0s feltdltés 497,984.00 HUF 2,533,754.35
HUF
Forrés: *0262
2025. jun. 20. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 2,490,000.00 HUF 43,754.35 HUF
Purchase of BTC
2025. jun. 21. *0081-os feltoltés 2,000,000.00 HUF 2,043,754.35
HUF
Forras: *0081
2025. jun. 21. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 2,000,000.00 HUF 43,754.35 HUF
Purchase of BTC
2025. jun. 23. *6779-0s feltdltés 1,000,000.00 HUF 1,043,754.35
HUF
Forrés: *6779
2025. jun. 23. *6779-0s feltoltés 990,000.00 HUF 2,033,754.35
HUF
Forras: *6779
2025. jun. 23. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 1,980,000.00 HUF 53,754.35 HUF

Purchase of BTC

=i
e

Elvesztett vagy ellopott bankkartya jelentése
+370 5214 3608

Kérj segitséget kozvetleniil az appban
QR-kéd beolvasasa

A Revolut Bank UAB egy Litvan Koztarsasagban engedéllyel rendelkez6 bank, cégjegyzékszama:
304580906, engedélyezési kodja: LB002119, székhelye: Konstitucijos Ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Litvéan
Koztarsasag. A Revolut Bank UAB az Eurépai K6zponti Bank engedélye, valamint a Litvan Nemzeti Bank és
az Eurépai Kozponti Bank szabalyozédsa alapjan m(ikodik. A betéteket a litvan betétbiztositasi rendszer védi,
de kivételek elo6fordulhatnak. Kérjiik, olvasd el a betétbiztositasrél sz6l6 tajékoztaté dokumentumunkat jtt. A
litvan allami betét- és befektetGveédelmi rendszerre (Viesoji jstaiga “Indéliy ir investicijy draudimas”)

vonatkozé tovabbi informéaciokért kérjik, ldtogass el a www.iidraudimas.It weboldalra. Barmilyen kérdés
esetén, kérjiik, vedd fel veliink a kapcsolatot a Revolut appon bellli csevegésen keresztiil.

© 2025 Revolut Bank UAB
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Revolut

HUF kimutatas

Kidllitas datuma: 2025. szept. 21.

Revolut Bank UAB

Datum Leiras Terhelés Jovairas Egyenleg
2025. jan. 26. *0081-os feltdltés 1,500,000.00 HUF 1,553,754.35
HUF
Forrés: *0081
2025. jun. 26. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 1,500,000.00 HUF 53,754.35 HUF
Purchase of BTC
2025. jun. 26. *0081-os feltoltés 500,000.00 HUF 553,754.35
HUF
Forras: *0081
2025. jun. 26. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 500,000.00 HUF 53,754.35 HUF
Purchase of BTC
2025. jan. 27. *0081-os feltoltés 250,000.00 HUF 303,754.35
HUF
Forrés: *0081
2025. jun. 27. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 200,000.00 HUF 103,754.35
HUF
Purchase of BTC
2025. jan. 30. *0081-os feltoltés 500,000.00 HUF 603,754.35
HUF
Forras: *0081
2025. jun. 30. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 500,000.00 HUF 103,754.35
HUF
Purchase of BTC
2025. jun. 30. Atutalds Revolut-felnasznal6tél 2,000,000.00 HUF 2,103,754.35
HUF
Referencia: From TS
2025. jun. 30. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 2,000,000.00 HUF 103,754.35
HUF
Purchase of BTC
2025. jul. 1. Atutalds Revolut-felhasznalétél 2,794,000.00 HUF 2,897,754.35
HUF
Referencia: From TS
2025. jul. 1. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 2,790,000.00 HUF 107,754.35
HUF
Purchase of BTC
2025.jal. 1. *0081-os feltdltés 1,750,000.00 HUF 1,857,754.35
HUF
Forrés: *0081
2025. jul. 1. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 1,750,000.00 HUF 107,754.35
HUF
Purchase of BTC
2025. jul. 1. Atutalas Revolut-felhasznalétél 210,000.00 HUF 317,754.35
HUF

Referencia: From JS
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A Revolut Bank UAB egy Litvan Koztarsasagban engedéllyel rendelkez6 bank, cégjegyzékszama:

Elvesztett vagy ellopott bankkartya jelentése
+370 5214 3608

Kérj segitséget kozvetleniil az appban
QR-kéd beolvasasa

© 2025 Revolut Bank UAB

304580906, engedélyezési kodja: LB002119, székhelye: Konstitucijos Ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Litvéan
Koztarsasag. A Revolut Bank UAB az Eurépai K6zponti Bank engedélye, valamint a Litvan Nemzeti Bank és
az Eurépai Kozponti Bank szabalyozédsa alapjan m(ikodik. A betéteket a litvan betétbiztositasi rendszer védi,
de kivételek elo6fordulhatnak. Kérjlik, olvasd el a betétbiztositasrél szo6l6 tajékoztaté dokumentumunkat jtt. A
litvan allami betét- és befektetGveédelmi rendszerre (Viesoji jstaiga “Indéliy ir investicijy draudimas”)
vonatkozd tovabbi informaciokért kérjiik, latogass el a www.iidraudimas.It weboldalra. Barmilyen kérdés
esetén, kérjiik, vedd fel veliink a kapcsolatot a Revolut appon bellli csevegésen keresztiil.
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Revolut

HUF kimutatas

Kiallitds datuma: 2025. szept. 21.
Revolut Bank UAB

Datum Leiras Terhelés Jovairas Egyenleg
2025. jul. 1. *0262-0s feltoltés 1,000,000.00 HUF 1,317,754.35
HUF
Forrés: *0262
2025. jul. 1. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 210,000.00 HUF 1,107,754.35
HUF
Purchase of BTC
2025. jul. 1. Atutalas Revolut-felhasznal6tél 400,000.00 HUF 1,507,754.35
HUF
Referencia: From ZK
2025.jal. 1. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 400,000.00 HUF 1,107,754.35
HUF
Purchase of BTC
2025. jul. 1. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 900,000.00 HUF 207,754.35
HUF
Purchase of BTC
2025. jul. 2. *0081-os feltdltés 1,000,000.00 HUF 1,207,754.35
HUF
Forrés: *0081
2025. jul. 2. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 1,000,000.00 HUF 207,754.35
HUF
Purchase of BTC
2025. jul. 2. Atutalds Revolut-felhasznal6tél 2,000,000.00 HUF 2,207,754.35
HUF
Referencia: From JC
2025. jul. 2. Transfer to Revolut Digital Assets Europe Ltd 2,000,000.00 HUF 207,754.35
HUF
Purchase of BTC
2025. jul. 7. Nemzetkozi atutalas neki: SN 100,000.00 HUF 107,754.35
HUF
Referencia: To SN
Cél: SN, 111005067506117033000001
2025. jul. 12. RevPontok felkerekitett aprépénzbdl 76.84 HUF 107,677.51
HUF
Referencia: Revpoints Spare Change
2025. jul. 13. Article Alchemy 8,183.62 HUF 99,493.89 HUF
Dij: 160.46 HUF 8,023.16 HUF
Revolut arfolyama: €1.00 = 401.16 HUF (ECB arfolyama:* €1.00 = 399.56 HUF) €20.00
Cél: Articlealchemy.net, +3728803561
Bankkartya: 416598******8147
2025. jul. 14. Nemzetkdzi atutalds neki: SL 50,000.00 HUF 49,493.89 HUF
S(eélf:eéi??‘\a;;rg4%h 01706833
2025. jul. 15. Atutalds Revolut-felhasznalétdl 500,000.00 HUF 549,493.89
HUF

Referencia: From HA

5
Bt

A Revolut Bank UAB egy Litvan Koztarsasagban engedéllyel rendelkez6 bank, cégjegyzékszama:

+370 5214 3608

E;‘EIE Elvesztett vagy ellopott bankkértya jelentése
‘aﬁ Kérj segitséget kozvetleniil az appban

QR-kéd beolvasasa

© 2025 Revolut Bank UAB

304580906, engedélyezési kodja: LB002119, székhelye: Konstitucijos Ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Litvéan
Koztarsasag. A Revolut Bank UAB az Eurépai K6zponti Bank engedélye, valamint a Litvan Nemzeti Bank és
az Eurépai K6zponti Bank szabalyozasa alapjan miikodik. A betéteket a litvan betétbiztositasi rendszer védi,
de kivételek elo6fordulhatnak. Kérjlik, olvasd el a betétbiztositasrél szo6l6 tajékoztaté dokumentumunkat jtt. A
litvan allami betét- és befektetGveédelmi rendszerre (Viesoji jstaiga “Indéliy ir investicijy draudimas”)
vonatkozd tovabbi informaciokért kérjiik, latogass el a www.iidraudimas.It weboldalra. Barmilyen kérdés
esetén, kérjiik, vedd fel veliink a kapcsolatot a Revolut appon bellli csevegésen keresztiil.
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Revolut

HUF kimutatas

Kidllitas datuma: 2025. szept. 21.

Revolut Bank UAB

Datum Leiras Terhelés Jovairas Egyenleg
2025. jul. 15. Atutalds Revolut-felhasznal6tol 1,600,000.00 HUF 2,149,493.89
HUF
Referencia: From JK
2025. jul. 15. Atvéltva erre: EUR 2,100,000.00 HUF 49,493.89 HUF
€5,224.96
2025. jul. 18. Atvéltva erre: EUR 43,998.83 HUF 5,495.06 HUF
Dij: 435.63 HUF 43,563.20 HUF
€108.67
2025. jul. 18. Atvaltva erre: HUF 85,469.29 HUF 90,964.35 HUF
Dij: 863.33 HUF 86,332.62 HUF
€217.34
2025. jul. 18. Atutalas Revolut-felhasznalénak 52,000.00 HUF 38,964.35 HUF
Referencia: To GK
2025. jul. 18. Atutalas Revolut-felhasznél6tol 800,000.00 HUF 838,964.35
HUF
Referencia: From JG
2025.jal. 18. Atvaltva erre: EUR 700,000.00 HUF 138,964.35
HUF
€1,748.38
2025. jul. 21. Nemzetkozi atutalds neki: SN 50,000.00 HUF 88,964.35 HUF
gzr:eéerﬁgﬂgfr;\(‘mooon1 9002601940
2025. jul. 22. To SN 50,000.00 HUF 38,964.35 HUF
Cél: Sdndor Nagy, 104104000000019002601940
2025. jul. 22. Atutalas visszatéritése 42,023.00 HUF 80,987.35 HUF
2025. jul. 23. Atutalas Revolut-felhasznal6tol 500,000.00 HUF 580,987.35
HUF
Referencia: From JJ
2025. jul. 23. To SKG 550,000.00 HUF 30,987.35 HUF
Cél: SKG, 104011108676887470491003
2025. jul. 27. Atutalés neki: SKG 30,000.00 HUF 987.35 HUF
g:lf:eéiné:la: To SKG
2025. jul. 28. *0611-os feltdltés 75,000.00 HUF 75,987.35 HUF
Forras: *0611
2025. jul. 28. Atutalas neki: SKG 75,000.00 HUF 987.35 HUF
Eeélf:eginézla: To SKG
2025. jul. 31. *0611-os feltdltés 185,000.00 HUF 185,987.35
HUF
Forrés: *0611
2025. jul. 31. Atutalas Revolut-felhasznalénak 185,300.00 HUF 687.35 HUF
Referencia: To Annaméria T
2025. aug. 6. Atutalas Revolut-felhaszndl6tol 10,000.00 HUF 10,687.35 HUF
Referencia: From KH
2025. aug. 6. Atutalas Revolut-felhaszndl6tol 10,000.00 HUF 20,687.35 HUF

Referencia: From KH
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Elvesztett vagy ellopott bankkartya jelentése
+370 5214 3608

Kérj segitséget kozvetleniil az appban
QR-kéd beolvasasa

© 2025 Revolut Bank UAB

A Revolut Bank UAB egy Litvan Koztarsasagban engedéllyel rendelkez6 bank, cégjegyzékszama:
304580906, engedélyezési kodja: LB002119, székhelye: Konstitucijos Ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Litvéan
Koztarsasag. A Revolut Bank UAB az Eurépai K6zponti Bank engedélye, valamint a Litvan Nemzeti Bank és
az Eurépai Kozponti Bank szabalyozédsa alapjan m(ikodik. A betéteket a litvan betétbiztositasi rendszer védi,
de kivételek elo6fordulhatnak. Kérjlik, olvasd el a betétbiztositasrél szo6l6 tajékoztaté dokumentumunkat jtt. A
litvan allami betét- és befektetGveédelmi rendszerre (Viesoji jstaiga “Indéliy ir investicijy draudimas”)
vonatkozd tovabbi informaciokért kérjiik, latogass el a www.iidraudimas.It weboldalra. Barmilyen kérdés
esetén, kérjiik, vedd fel veliink a kapcsolatot a Revolut appon bellli csevegésen keresztiil.
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Revolut

HUF kimutatas

Kidllitas datuma: 2025. szept. 21.
Revolut Bank UAB

Datum Leiras Terhelés Jovairas Egyenleg
2025. aug. 6. Atutalds Revolut-felhasznal6tol 10,000.00 HUF 30,687.35 HUF
Referencia: FH
2025. aug. 7. Atutalds Revolut-felhasznal6tol 300,000.00 HUF 330,687.35
HUF
Referencia: From ML
2025. aug. 7. Atutalds Revolut-felhasznalénak 96,000.00 HUF 234,687.35
HUF
Referencia: To JK
2025. aug. 7. Atutalas Revolut-felhasznalénak 80,000.00 HUF 154,687.35
HUF
Referencia: To LS
2025. aug. 8. Atutalas Revolut-felnasznal6tél 1,000,000.00 HUF 1,154,687.35
HUF
Referencia: From FB
2025. aug. 8. Atvéltva erre: EUR 1,000,000.00 HUF 154,687.35
HUF
€2,519.54
2025. aug. 8. Atutalas Revolut-felnasznal6tél 300,000.00 HUF 454,687.35
HUF
Referencia: From ST
2025. aug. 8. Atvéltva erre: EUR 300,000.00 HUF 154,687.35
HUF
€755.54
2025. aug. 13. Atutalds Revolut-felhasznal6tol 1,730,000.00 HUF 1,884,687.35
HUF
Referencia: From JC
2025. aug. 13. Atvéltva erre: EUR 1,730,000.00 HUF 154,687.35
HUF
€4,356.34
2025. aug. 20. Atutalas Revolut-felhasznal6tél 1,000,000.00 HUF 1,154,687.35
HUF
Referencia: From FB
2025. aug. 20. Atvaltva erre: EUR 1,000,000.00 HUF 154,687.35
HUF
€2,525.83
2025. aug. 25. Atutalds Revolut-felhasznalétol 600,000.00 HUF 754,687.35
HUF
Referencia: From IG
2025. aug. 27. Atutalds Revolut-felhasznal6tol 500,000.00 HUF 1,254,687.35
HUF
Referencia: From GK
2025. aug. 27. Atvéltva erre: EUR 500,000.00 HUF 754,687.35
HUF

€1,253.80
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© 2025 Revolut Bank UAB

Elvesztett vagy ellopott bankkartya jelentése

+370 5214 3608

Kérj segitséget kozvetleniil az appban
QR-kéd beolvasasa

A Revolut Bank UAB egy Litvan Koztarsasagban engedéllyel rendelkez6 bank, cégjegyzékszama:
304580906, engedélyezési kodja: LB002119, székhelye: Konstitucijos Ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Litvéan
Koztarsasag. A Revolut Bank UAB az Eurépai K6zponti Bank engedélye, valamint a Litvan Nemzeti Bank és
az Eurépai Kozponti Bank szabalyozédsa alapjan m(ikodik. A betéteket a litvan betétbiztositasi rendszer védi,
de kivételek elo6fordulhatnak. Kérjlik, olvasd el a betétbiztositasrél szo6l6 tajékoztaté dokumentumunkat jtt. A
litvan allami betét- és befektetGveédelmi rendszerre (Viesoji jstaiga “Indéliy ir investicijy draudimas”)
vonatkozd tovabbi informaciokért kérjiik, latogass el a www.iidraudimas.It weboldalra. Barmilyen kérdés
esetén, kérjiik, vedd fel veliink a kapcsolatot a Revolut appon bellli csevegésen keresztiil.
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Revolut

HUF kimutatas

Kidllitas datuma: 2025. szept. 21.
Revolut Bank UAB

Datum Leiras Terhelés Jovairas Egyenleg
2025. aug. 27. Atvéltva erre: EUR 600,000.00 HUF 154,687.35
HUF
€1,504.22
2025. aug. 27. Atutalds Revolut-felhasznalétél 840,000.00 HUF 994,687.35
HUF
Referencia: From BK
2025. aug. 27. Atvéltva erre: EUR 840,000.00 HUF 154,687.35
HUF
€2,106.60
2025. aug. 28. Atvéltva erre: USD 6,909.75 HUF 147,777.60
HUF
Dij: 68.41 HUF 6,841.34 HUF
$20.00
2025. szept. 3. Atvéltva erre: HUF 42,613.42 HUF 190,391.02
HUF
Dij: 430.44 HUF 43,043.86 HUF
€110.00
2025. szept. 4. To SN 50,000.00 HUF 140,391.02
HUF
Cél: Sandor Nagy, 104104000000019002601940
2025. szept. 16. Atvéltva erre: EUR 140,000.00 HUF 391.02 HUF

[=]
I3

E;‘EIE Elvesztett vagy ellopott bankkértya jelentése
“_;-.___' y +3705214 3608

ﬁﬁ Kérj segitséget kozvetleniil az appban
E glal QR-kéd beolvasasa

© 2025 Revolut Bank UAB

€357.06

A Revolut Bank UAB egy Litvan Koztarsasagban engedéllyel rendelkez6 bank, cégjegyzékszama:
304580906, engedélyezési kodja: LB002119, székhelye: Konstitucijos Ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Litvéan
Koztarsasag. A Revolut Bank UAB az Eurépai K6zponti Bank engedélye, valamint a Litvan Nemzeti Bank és
az Eurépai Kozponti Bank szabalyozédsa alapjan m(ikodik. A betéteket a litvan betétbiztositasi rendszer védi,
de kivételek elo6fordulhatnak. Kérjlik, olvasd el a betétbiztositasrél szo6l6 tajékoztaté dokumentumunkat jtt. A
litvan allami betét- és befektetGveédelmi rendszerre (Viesoji jstaiga “Indéliy ir investicijy draudimas”)
vonatkozd tovabbi informaciokért kérjiik, latogass el a www.iidraudimas.It weboldalra. Barmilyen kérdés
esetén, kérjiik, vedd fel veliink a kapcsolatot a Revolut appon bellli csevegésen keresztiil.
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